

Referat fra Forårsturneringen i golf som blev afholdt den 4. maj 2024 på Royal Oak ved Rødding



Årets første turnering i golf blev afviklet i et fantastisk vejr på Royal Oak i Sønderjylland. Det havde dog regnet meget i ugerne op til turneringen, men efter foreholdende stod banen fint.

Jif-Århus var repræsenteret med ialt 11 spillere i Dame og Herre rækkerne. Spillerne fra Jif-Århus gjorde det godt, da både Dame og Herre rækkerne blev vundet i fin stil. Birgit Nielsen vandt Dame-rækken i flotte 39 point. For dem der ikke helt er inde i golf reglerne vil det sige at Birgit gik tre slag bedre end hendes handicap på 12,0. Nærmeste konkurrent var Thea Kaarslev (Hi) som gik i 36 point. Lene Jacobsen fra Jif-Århus kom ind på en 5. plads i Dame rækken.

Hos Herrerne i A-rækken vandt Søren Gade med 71 slag netto, hvilket var et slag bedre end handicap på 7,5. Her var andenpladsen ligeledes en spiller fra Hi, nemlig Thomas Andersen, i samme antal slag, men med en lidt dårligere score på de sidste 9 huller. Finn Slotø kom ind på en fin 3. plads i Herrer A-rækken med 74 slag og med Søren Bach Jensen på 4. pladsen ligeledes med 74 slag.

I Herrer B-rækken tog Jif-Århus ligeledes 1. pladsen, nemlig ved Henrik Bonnerup-Kjær, som vandt med 37 point foran Finn W Christensen (Hi) med 33 point. Eneste anden Jif-Århus deltager i B-rækken var Per Hedemann Mikkelsen, som fik en fin 4. plads.

I hul konkurrencen om nærmest pinden i et slag, på green, vandt Finn Slotø en flaske med bedste slag på hul 4.

Det må siges at Jif-Århus klarede sig rigtig godt ved Forårsturneringen i golf. Næste turnering er Jernbanemesterskaberne, hvor vi er mere på udebane, da den afvikles på Hedeland Golfklub ved Roskilde.

Jernbanemesterskaberne spilles den 28. september 2024 og i løbet af sommeren bliver der udsendt en mere officiel invitation.

Til sidst vil jeg gerne slå et slag for golfen i Jif-Århus.

Hvis du spiller golf og ikke modtager en invitation på mail, kan det være vi ikke er bekendt med dig som golfspiller. Derfor kan du sende mig en mail på golf@jernbanefritid.dk - så vil jeg sørge for at du registreres som golfinteressert og du vil fremadrettet modtage invitationer på mail. For at spille golf i Jernbanefritid, som arrangere disse turneringer, kræves der fuld spilletilladelse under Dansk Golf Union og et gyldigt medlemskab af Jernbanefritid. Yderligere kan det anbefales at være medlem af Jif-Århus, da din greenfee bliver betalt af Jif-Århus.

Håber at se både kendte spillere og nye håbefulde stjerner ved Jernbanemesterskaberne i September.

Bedste Hilsner, Søren Gade